CAPACIDADE  100  LITROS  E  30KG.
NAS  MEDIDAS  75CM  X  105CM.  ESPESSURA
MÍNIMA 0,14MM

PACOTE 100,00 
UN

200,00 76,25 15.250,00

MARCA: DONAPACK
FABRICANTE: DONAPACK
MODELO/VERSÃO: DONAPACK

Valor total da proposta: 15.250,00

O valor total dessa proposta é de R$15.250,00 (quinze mil e duzentos e cinqüenta reais).

Dados Comerciais:
 Informações Bancarias:
Banco: Inter 077
Conta: 888515-0
Agência:0001

Condições Comerciais:
    Validade da proposta: 180 dias
    Prazo de entrega: 30 dias
    Prazo para pagamento:30 dias
    Prazo de garantia:   12 meses

[...]

resistente a intempéries, fixação do cabo através de 
rosca na peça, com cerdas de 12cm. Sugestões de 
marca: Desafio, Locatelli ou equivalente ou de 
melhor qualidade. 

DESAFIO  11,71 Unidade 42 491,82 

Prazo de validade da proposta: CONFORME EDITAL.  
Valor total da proposta: R$ 32.747,06 (TRINTA E DOIS MIL, SETECENTOS E QUARENTA E 
SETE REAIS E SEIS CENTAVOS). 
Prazo entrega: CONFORME EDITAL  
Prazo pagamento: CONFORME EDITAL  
Preço proposto acima contempla todas as despesas necessárias ao pleno fornecimento, tais como os 
encargos (obrigações sociais, impostos, taxas etc.), cotados separados e incidentes sobre o

[...]

DE  06(SEIS)  MESES  CONTADOS  DA  DATA  DE
ENTREGA. FRASCO DE 300ML.
MARCA PERFECT

FRASCO 300,00 
G

738,00 3,48 2.568,24

MARCA: PERFECT
FABRICANTE: PERFECT
MODELO/VERSÃO: SAPONACEO

Valor total da proposta: 4.544,49

O valor total dessa proposta é de R$4.544,49 (quatro mil e quinhentos e quarenta e quatro reais e quarenta e nove centavos).

Dados Comerciais:
Declaro  que  nos  preços  acima  estão  inclusos  todos  os  insumos  que  compõem,  inclusive  as  despesas  com  impostos,  taxas,  fretes,
embalagens, seguros, cargas e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento desta licitação.

[...]

DE  MADEIRA  PLASTIFICADO.  SUGESTÕES  DE
MARCA: LOCATELLI, DESAFIO OU 
EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE.

UNIDADE 299,00 8,88 2.655,12

MARCA: ESPONFLORA
FABRICANTE: ESPONFLORA
MODELO/VERSÃO: RODO

Valor total da proposta: 8.213,15

O valor total dessa proposta é de R$8.213,15 (oito mil e duzentos e treze reais e quinze centavos).

Dados Comerciais:
Representante legal : Franciele Rover Bianchi
Sócia- gerente
End: Rua Paulo VI, 121, Bairro Bela Vista, Erechim/RS, CEP 99704-116
Fone: 54 3519 0140 / 54 9 8433-6388

Dados Bancários Empresa:
Banco Caixa Econômica Federal Ag 0470 Conta C/C 3924-2

[...]

resistente a intempéries, fixação do cabo através de 
rosca na peça, com cerdas de 12cm. Sugestões de 
marca: Desafio, Locatelli ou equivalente ou de 
melhor qualidade. 

DESAFIO  11,71 Unidade 42 491,82 

Prazo de validade da proposta: CONFORME EDITAL.  
Valor total da proposta: R$ 29.463,56 (VINTE E NOVE MIL, QUATROCENTOS E SESSENTA E 
TRÊS E CINQUENTA SEIS CENTAVOS). 
Prazo entrega: CONFORME EDITAL  
Prazo pagamento: CONFORME EDITAL  

Preço proposto acima contempla todas as despesas necessárias ao pleno fornecimento, tais como os 
encargos (obrigações sociais, impostos, taxas etc.), cotados separados e incidentes sobre o

[...]

resistente a intempéries, fixação do cabo através de 
rosca na peça, com cerdas de 12cm. Sugestões de 
marca: Desafio, Locatelli ou equivalente ou de 
melhor qualidade. 

DESAFIO  11,71 Unidad
e 

42 491,82 

Prazo de validade da proposta: CONFORME EDITAL.  
Valor total da proposta: R$ 47.999,06 (QUARENTA E SETE MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E 
NOVE REAIS E SEIS CENTAVOS). 
Prazo entrega: CONFORME EDITAL  
Prazo pagamento: CONFORME EDITAL  
Preço proposto acima contempla todas as despesas necessárias ao pleno fornecimento, tais como os 
encargos (obrigações sociais, impostos, taxas etc.), cotados separados e incidentes sobre o